
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 15. dubna 2019 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Modernizace síťové konektivity 
LAN“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Položky 3.1., 3.2 a 3.3 v příloze č. 4 (výkaz výměr) neodpovídají popisem položky specifikaci v příloze 
č. 5 (Technická specifikace). V příloze č. 5 Technická specifikace není zřejmé, kde se nacházejí 
laboratoře E333 a E341 – na částech půdorysů nejsou tyto laboratoře označeny. Z popisu v příloze 
č. 5 není jasné kolik nových zásuvek RJ45 je v jednotlivých laboratořích požadováno. Položka 3.1. – 
v nadpisu je uvedeno 16xUTP cat. 6, v popisu požadavků 22+24 datových zásuvek, požadované 
značení v E245 „2.424-2.448“ tedy 25 portů. Položka 3.3 – v nadpisu je uvedeno 34x UTP cat.6, 
v popisu požadavků je požadované značení „3.389-3.400“ tedy stejné jako u položky 3.2. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Místnost E333 je nové označení místnosti E13. Místnost E341 je nové označení místnosti E14. Počty 
zásuvek jsou přesně definovány v příloze č. 5 Technická specifikace v textu - tedy v E223 22 lokálních 
tras + 24 tras do rozvodny E245, v E333 12 tras do rozvodny E245 a v E341 34 tras do rozvodny E245. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

V zadávacích podmínkách není přípustná prohlídka místa plnění. V příloze č. 5 (Technická specifikace) 
v položce „3 Vybudování metalických tras“ nejsou žádné údaje o zaplněnosti stávajících tras 
v centrální stoupačce a v horizontální trase v jednotlivých NP. Není tedy zřejmé, v jakém rozsahu lze 
použít stávající trasy a v jakém rozsahu bude nutné doplnit trasy nové. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Stávající trasy mají dostatečnou kapacitní rezervu. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Ze zadávací dokumentace je zřejmý rozsah dodávky přístupových přepínačů, ale není znám rozsah 
montáže. Můžete prosím upřesnit, zda se počítá jenom s dodávkou nebo také s instalací těchto 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

aktivních prvků do datových rozvaděčů, konfigurací s přepojením stávajících patch kabelů a 
demontáží stávajících zařízení? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Požadujeme pouze dodávku tak, jak je uvedeno ve smlouvě. Demontáž či konfigurace tedy není 
požadována. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

U položek 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6 (ani v příloze č. 5) vybudování optických tras není specifikován 
žádný nosný materiál. Budou optické kabely položeny do stávajících tras nebo bude potřeba 
vybudování nových nosných tras a výkopů? V případě nových nosných tras a výkopových prací 
žádáme o upřesnění a rozsah. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Všechny trasy jsou již vybudovány a dostatečné kapacitní. Předmětem plnění tedy není vybudování 
nových tras. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 13. 5. 
 2019 do 9:00 hodin.  

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2019-04-16T17:16:53+0200
	Mgr. Iva Mádlová




